MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 07/RIFB DE 13 DE AGOSTO DE 2019

A Coordenação Geral de Ensino do Campus São Sebastião no uso de suas atribuições retifica o Edital nº 07/2019 que trata
sobre a Eleição para Coordenador do Curso Técnico integrado ao Ensino Médio em Secretariado

I. ONDE SE LÊ:

Item 3: Do Cronograma de Atividade

ATIVIDADE
LOCAL DATA

Inscrição Protocolo do CSSB 13 a 21/08/2019

Homologação das inscrições
Mural da CGEN e sítio

eletrônico do IFB
22/08/2019

Interposição de recurso contra a

homologação das inscrições
Protocolo do CSSB 23/08/2019

Resultado da interposição de recursos contra

a homologação das inscrições

Mural da CGEN e sítio
eletrônico do IFB

26/08/2019

Apresentação de plano de trabalho dos

candidatos aos eleitores
Campus São Sebastião 27/08 a 04/09/2019

Eleição Sala de Reunião 05/09/2019

Divulgação dos resultados provisórios
Mural da CGEN e sítio

eletrônico do IFB
06/09/2019

Interposição de recursos contra os resultados
provisórios

Protocolo do CSSB 09/09/2019

Homologação dos resultados finais (divulgação)
Mural da CGEN e sítio
eletrônico

10/09/2019

II. LEIA-SE:

ATIVIDADE
LOCAL DATA

Inscrição Protocolo do CSSB 13 a 21/08/2019

Homologação das inscrições
Mural da CGEN e sítio

eletrônico do IFB

30/08/2019

Interposição de recurso contra a

homologação das inscrições
Protocolo do CSSB

02/09/2019

Resultado da interposição de recursos

contra a homologação das inscrições
Mural da CGEN e sítio
eletrônico do IFB

03/09/2019

Apresentação de plano de trabalho dos
candidatos aos eleitores

Campus São Sebastião
04 a 09/09/2019

Eleição Sala de Reunião 10/09/2019

Divulgação dos resultados provisórios Mural da CGEN e sítio

eletrônico do IFB

11/09/2019

Interposição de recursos contra os resultados
provisórios

Protocolo do CSSB
12/09/2019

Homologação dos resultados finais
(divulgação)

Mural da CGEN e sítio
eletrônico

13/09/2019

Marina Morena Gomes de Araújo

Coordenadora Geral de Ensino - CGEN

Instituto Federal de Brasília - Campus São Sebastião

Portaria nº 561 - de 06 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marina Morena Gomes de Araujo, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN, em 30/08/2019 19:08:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53822

f90476386f

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu, SAO

SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: